fﬁmmﬁ‘\g ,ﬁm S» %.w. %,s{@u@a Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

s

Tel. +38 0323.5411 0324.4911 fax +35 0323.643020

" Azignda Sanilaria tocale e-mail: profocolio@pec.asiveo.it - www asiveo.it

del Yerbano Cusio 085013
7.1./Cod Fisc. 00534880033

DELIBERAZIONE N, ‘ @9

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

Il. DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

b | det 13 LUGLIO 2018

O~ mooo

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 20
POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO — INFERMIERE
(CAT. D) CON GESTIONE CONGIUNTA DELLA PROCEDURA CONCORSUALE E
UTILIZZO INTERAZIENDALE DELLA GRADUATORIA FRA L'AS.L. VC (CON
FUNZIONI DI CAPOFILA), L'AS.L. NO, L'AS.L. VCO E L'A.0.U. MAGGIORE
DELLA CARITA" DI NOVARA. NOMINA DEI VINCITORI DI SPETTANZA DI
QUESTA AZIENDA.

L'anno duemiladiciotto il giorno

del mese di

X
LueL in OMEGNA,

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

F.F. DI DIRETTORE GENERALE
Ai sensi art. 3 comma 6 D.Lgs. 30/12/1992 n. 502 e smi

Dott.ssa Anna Ceria

coadiuvato da:

- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

www.regione. plenionte, isanitd Pagina 1di7



ﬁ%uﬁu gm..a %‘i@n@, Sede lagale | Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {(VB)

. N Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323,643020
Azignda Sanifaria Locale e-mail: protocoilo@pec.aslveo.it - www.asiveo it

del Verbano Cusio 0sso6iz

P.1./Cod Fisc. 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E
FORMAZIONE

L'estensore dell'atto Il responsabile del procedimento
Sig.ra BISE%a
Omegna, ii 11 Luglio 2018 Omegna, li

irettore della S.0.C Gegtione Personale e Formazione

_DrEss ia

egna i _ }9(\‘% ?-f}ﬁv{w

Riservato alla $.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N, conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

&% REGIONE
B PIEMONTE

www regione piclonte.itsanita Pagina 2di7



P 5
MM«‘,‘ ﬁu Sg g.,m s@{@a@ﬂ Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

. . . . Tel +39 G323.5411 0324.4811 fax +39 (323.643020
Azienda Sanilaria Locale e-mait: protocolio@pec.asiveo.it - www.asiveo.it

dei Verbano Cusie Dssola

P.LiICod Fisc, 00834880033

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
F.F. DI DIRETTORE GENERALE
Al sensi art. 3 comma 6 D.Lgs. 30/12/1992 n. 502 e smi

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e
Formazione di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera n.
290 del 12/05/2017.

Dato atto che con D.G.R. n. 1-600 del 19/11/2014 e con DGR 1-924 del
23.01.2015, la Direzione Sanita della Regione Piemonte ha approvato il programma di
revisione della rete ospedaliera regionale e con DGR 26-1653 del 29.06.2015 ha impartito
le linee di indirizzo per lo sviluppo della rete territoriale e rete ospedaliera, al fine di
rivalutare l'offerta sanitaria regionale;

Preso atto inoltre di quanto disposto dalla D.G.R. n. 14 - 6306 del 22/12/2017
avente per oggetto “Disposizioni alle Aziende Sanitarie in materia di assunzioni di
personale” nella quale si ribadisce che l'assunzione di personale a tempo indeterminato e
determinato & da intendersi nei limiti definiti nel tetto di spesa, verificando la coerenza
della assunzioni rispetto alla nuova configurazione del SSR, privilegiando le assunzioni tese
a perseguire il miglioramento dei tempi di attesa delle attivita chirurgiche ed ambulatoriali;

Dato atto che con deliberazione n. 602 del 03.07.2018, I'ASL VC di Vercelli, in
qualita di Azienda capofila, ha proceduto ad approvare le graduatorie, generale e dei
riservatari, del concorso pubblico, per titoli ed esami, indetto con Deliberazione n. 609 del
23.6.2017 per la copertura a tempo indeterminato di n. 20 posti di Collaboratore
Professionale Sanitario - Infermiere (cat. D)

n. 5 presso I'A.S.L. VC di Vercelli

n. 5 presso I'A.S.L. VCO di Omegna

n. 5 presso 'A.S.L. NO di Novara

n. 5 presso {'A.0.U. Maggiore della Carita di Novara

con applicazione delle seguenti riserve:

- n. 6 posti per i volontari delle FF.AA. ai sensi dellart. 1014, comma 1 e 3 e

dell’art. 678, comma 9 del D.lgs. 66/2010;

- n. 2 posti per gli aventi diritto di cui all'art. 18 comma 2 della Legge n. 68/1999

- n. 4 posti ai sensi della DGR n. 21-4874 del 10.4.2017 per gli aventi diritto alla

stabilizzazione del personale precario di cui alfart. 2 comma 1 del D.P.C.M.

6.3.2015, alf'art. 1 commi 541 e segg. della Legge n. 208/2015 e s.m.i. nonché

all'art. 24 del D.Lgs. n. 150/2009 e s.m.i.;

Dato inoltre atto che i n. 20 candidati vincitori risultano essere i seguenti:

GRADUATORIA | COGNOME E NOME GRADUATORIA PUNTEGGIO
GENERALE RISERVATARI

1o MAZZUCCHT TVAN 84,500

70 SALA ALBERTO 81,006

30 GRAZIOLT MARCO ENRICO 78,516

www.regione. piamonte.itfsanitd Pagina 3di7



7T ASLVCO.

{; ST Azienda Samitaria Locale

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
Tel, +39 0323.5411 0324 4911 fax +30 0323.643020
e-mail: protoccio@pec.asiveo.it - www.asiveo it

™~ del Yerbano Cusio 0ssola
P.1/Cod Fisc, 00634880033
4° ATTILL SIMONA /8,325
5° CASSETTA STEFANIA 77,345
6° MANCIN MARCO 76,006
7° LUPPOLO MARTANGELA 75,902
8° MEDINA EBE" /5,495
9° SORARUF CARMEN /4,501
10° STRIZZT TERESA 74,083
11° LA SPINA ANNA MARIA 74,000
PAGLIARINI CHIARA 1° grad. DGR 21-17/2,750
4874/10.4.2017
24° PATI VITTORIO 1° grad. FF.AA. 70,543
45° MORGANTINI MICHELA %CESRed ultima grad. ; 69,058
4874/10.4.2017
256° RUSS0O GIOVANNI 2° grad. FF.AA, 65,001
284° BORTONE DOMENICO 3° grad. FF.AA. 64,664
5/4° LETIZIA TOMMASO 4° grad. FF.AA. 62,259
779° RUTIGLIANO MICHELE 5° grad. FF.AA. 61,000
92/° LARIA GIULIA 1° e unica 8rad. art. | 60,007
18 L. 68/199
961° GUIDONE NICOLA 6° grad. FF.AA. 59,882

Preso_atto_che nellincontro in data 4.7.2018 le Aziende promotrici hanno

concordato che I'A.S.L. VC, capofila, avrebbe proceduto relativamente ai n. 20 candidati
vincitori ad interpello finalizzato ad acquisire accettazione all'assunzione;

Atteso che, in presenza della rinuncia allassunzione a tempo indeterminato con
conseguente esclusione dalla graduatoria dei candidati GRAZIOLI Marco Enrico e
MORGANTINI Michela, si & proceduto a stesso interpelio dei candidati di seguito utilmente
collocati nella graduatoria generale al 12° e 13° posto, rispettivamente, POLITO Carmine e
MIHAIU Dorina Codruta;

Preso atto che in esito allinterpello, le Aziende promotrici nell'incontro in data

9.7.2018 hanno approvato le seguenti assegnazioni:

ASL VC AQU NOVARA ASL NO ASL VCO

MAZZUCCHI Ivan SALA Alberto ATTILI Simona PAGLIARINI Chiara

CASSETTA Stefania | LUPPOLO Mariangela | MEDINA Ebe STRIZZI Teresa

MANCIN Marco LA SPINA  Anna : MIHAIU Dorina POLITO Carmine
Maria

SORARUF Carmen | PATI Vittorio BORTONE Domenico | LETIZIA Tommaso

RUSSO Giovanni LARIA Giulia RUTIGLIANO GUIDONE Nicola

Michele

REGIONE

& ® PIEMONTE

www.regicne.piemonte.itfsanita

Pagina 4 di 7




fi{%a gm gma mﬁﬁ@, Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {(VB)

- N Tei +39 0323.5411 93724 4911 fax +35 0323.643020
Arienda Sanitariz Locale e-mail: protocolio@@pec.asiveo.il - www.aslveo.it
def Verbano Cuzic Ossola

P.)./Cod, Fisc. 00634880033

Considerata la grave carenza di personale infermieristico Cat.D) che si & verificata
a seguito dei numerosi collocamenti a riposo del personale nonché dalle assenze del
personale a vario titolo, che rende impossibile lo svolgimento dei turni sui due Presidi
Ospedalieri, cosi come comunicato dal Dott. Senestraro Marcello, Direttore SOC Dipsa, con
nota prot. n.2822 del 15.01.2018, il quale, richiede I'assunzione a tempo indeterminato di
n.5 unita, tenuto conto della necessita di garantire, nel rispetto della normativa in merito
all'orario di lavoro ed ai periodi di riposo, i livelli essenziali di assistenza (LEA) e il
miglioramento dei tempi di attess;

Condivisa da parte della Direzione Generale, con nota prot. n.9606 del
13.02.2018, la necessita di provvedere tra altri all'assunzione di n.5 unita del profilo di CPS
Infermiere Cat.D), al fine di poter disporre di un numero sufficiente di operatori presso la
Struttura interessata e garantire il corretto svolgimento delle attivita assistenziali e
istituzionali, nel rispetto delle norme legislative e contrattuali sulla turnazione e per non
incorrere nel pericolo di interruzione di pubblico servizio;

Ritenuto, conseguentemente, di procedere:

- alla presa d'atto delle rinunce all'assunzione a tempo indeterminato con conseguente
esclusione dalla graduatoria concorsuale dei candidati GRAZIOLI Marco Enrico e
MORGANTINI Michela;

- all'assunzione a tempo indeterminato dei n. 5 candidati vincitori assegnati all'ASL VCO,
PAGLIARINI Chiara nata il 14.12.1977, STRIZZI Teresa nata il 28.10.1963, POLITO
Carmine nato it 17.07.1986, LETIZIA Tommaso nato il 6.12.1990 e GUIDONE Nicola nato il
25.09.1982, in qualita di Collaboratore Professionale Sanitario — Infermiere (cat. D) con
assegnazione alla S.C. Direzione delle Professioni Sanitarie (DiPSa) previa stipulazione di
contratto individuale di lavoro ai sensi del vigente C.C.N.L. del comparto Sanita, dando
atto che le restanti Aziende promotrici procederanno analogamente per i nominativi
rispettivamente assegnati;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni
per |'assunzione della presente delibera;

Acquisito il parere espresso ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502 /1992 e smi, dal
Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulato

DELIBERA

 REGIONE
@B PIEMONTE

www regione picmonte. it/sanita Pagina 5di7




f,f’”"“‘“‘»\\ ﬁ%wg“ gww %iﬁw{j}* Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

Tel +39 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323.643020
e-maii: protocollo@pec.asiveo.it - www aslveo it

‘) Azienda Sawitaria tocale
gel Yerbano Cusio Ossola
P.l/Cod Fisc. 00534880033

1) Di prendere atto delle rinunce all'assunzione a tempo indeterminato con
conseguente esclusione dalle graduatorie concorsuali, generale e dei riservatari, per
il profilo di Collaboratore Professionale Sanitario — Infermiere approvate con
Deliberazione n. 602 del 3.7.2018, dei candidati GRAZIOLI Marco Enrico e
MORGANTINI Michela.

2) Di procedere all’assunzione a tempo indeterminato nel profilo di Collaboratore
Professionale Sanitario - Infermiere {(cat D) dei seguenti n. 5 candidati vincitori
assegnati al'ASL VCO, utiimente collocati nelle graduatorie approvate con
deliberazione dellASL VC di Vercelli — Ente Capofila n. 602 del 3.7.2018,
PAGLIARINI Chiara nata il 14.12.1977, STRIZZI Teresa nata il 28.10.1963, POLITO
Carmine nato il 17.07.1986, LETIZIA Tommaso nato il 6.12.1990 e GUIDONE Nicola
nato il 25.09.1982, con assegnazione alla S.C. DiPSa, previa stipulazione di
contratto di lavoro individuale ai sensi dell'art. 24 del C.C.N.L. Comparto Sanita
21.5.2018.

3) Di dare atto che l'onere di spesa derivante dal presente provvedimento verra
imputato sui competenti capitoli del Bilancio d'esercizio per {'anno 2018.

4) Di _dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi del
comma 1° dell'art. 21-quater della legge n. 241/90.

Omegna, i | J @GT 2018 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
F.F. DI DIRETTORE GENERALE
Ai sensi art, 3 comma 6 D.Lgs 0} 12/1992 n. 502 e smi
(Dott.ssa A
IL DIRETTORE SANITARIO FAVOFfEV(fi!E Q )

Dr.ssa Emma Maria Zelaschi FIRMA “&-V SLW*&/-\
oata A3 / éx’f\% E

www.regione.piemonte. ivsanild Pagina 6di7



; s‘i:%a ga g:wa .%j;ﬁw@x Sede lagale  Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
Lol L . o ) Tel +30 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
woeslt T T b Arfends Sanilaria Locale g-mail: protocolio@pes.asiveo.it - www.aslveo.it

e ol Verbana Cusic 0ssola

o/

P 1/Cod Fisc. 00634830033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

in  pubblicazione allAlbo
per 15 giorni

Si attesta che copia del presente atto‘% §t<%
Ufficiale delllA.S.L. VCO il giormo
continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

UEDIATANENTE ESECTTIVA N )
ESECLOFIVEFA’ IN DATA 1 4 LUG 2018

IL FUNZIONARIO I CARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D | X | DIPSA

DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA X 1| GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

www.Tegione.picmonte. it/sanifa Pagina 7di7



